
Szalmatercs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

1/2012. (I.17.) önkormányzati rendelete 

a hulladékkezelési közszolgáltatatás díjról szóló 

18/2011.(XII.08.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Szalmatercs Község Önkormányzata Képviselő-testülete a hulladékgazdálkodásról szóló 

2000. évi XLIII. törvény 23. § f) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a helyi 

önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv 16. § (1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

A hulladékkezelési közszolgáltatatás díjról szóló 18/2011.(XII.08.) önkormányzati rendelet (a 

továbbiakban: Rendelet) 1. §-ának helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

„A lakossági kommunális szilárd hulladék elszállításáért és kezeléséért 2012. január 1-től 1 

db 120 literes gyűjtőedény esetén 680 Ft + ÁFA/hó hulladékkezelési díjat kell fizetnie az 

ingatlantulajdonosoknak.” 

 

2. § 

A Rendelet 2. § (2) bekezdésének helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

„(2) A kedvezményes díj mértéke 1 db 120 literes gyűjtőedény esetén 520 Ft + ÁFA/hó.” 

 

3. § 

A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

Szalmatercs, 2012. január 16. 

 

 

 

  Szentes Dezső       Vincze Nikolett 

 polgármester           körjegyző 

 

 

 

Fenti rendelet a mai napon kihirdetésre került. 

 

Szalmatercs, 2012. január 17. 

 

 

 

Vincze Nikolett 

    körjegyző 

 

 


